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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE SERVICO SOCIAL

RESULTADO PRELIMINAR

Bolsa de Apoio Emergencial

Indeferidos —Novembro de 2021

MATRICULA

117.076.004

117.081.090

118.075.053

120.002.085

120.045.031

120.066.049

121.001.013

121.003.042

121.016.054

121.043.049

121.056.033

121.081.031

218.073.081

219.020.110

220.066.090

220.096.084

221.028.092

221.057.082

221.066.092

321.030.032




